

TopMotion Support ApS

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 73 16 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | TopMotion Support ApS Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 41 73 16 56 |
| | Stiftet: 25. september 2020 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mai-Britt Viby |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | TopMotion.dk S.m.b.A |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at importere og handle motions- og skønhedsmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod 181.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.989 mod 116.889 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2021 kr. | 25/9 - 31/12 2020 kr. |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | 181.733 |
| Distributionsomkostninger | -2.796 | -9.551 |
| Administrationsomkostninger | -61.193 | -22.122 |
| Driftsresultat | -63.989 | 150.060 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -107 | -61 |
| Resultat før skat | -64.096 | 149.999 |
| Skat af årets resultat | 14.107 | -33.110 |
| Årets resultat | -49.989 | 116.889 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 116.889 |
| Disponeret fra overført resultat | -49.989 | 0 |
| Disponeret i alt | -49.989 | 116.889 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 512.526 | 512.526 |
| | Varebeholdninger i alt | 512.526 | 512.526 |
| 1 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 124.500 | 407.200 |
| | Udskudte skatteaktiver | 14.107 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 226.033 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 364.640 | 407.200 |
| | Likvide beholdninger | 2.011 | 53.214 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 879.177 | 972.940 |
| | Aktiver i alt | 879.177 | 972.940 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 66.900 | 116.889 |
| Egenkapital i alt | <u>106.900</u> | <u>156.889</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 706.398 | 662.288 |
| Selskabsskat | 0 | 33.110 |
| Anden gæld | 25.879 | 100.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>772.277</u> | <u>816.051</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>772.277</u> | <u>816.051</u> |
| Passiver i alt | <u>879.177</u> | <u>972.940</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 116.889 | 156.889 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -49.989 | -49.989 |
| | 40.000 | 66.900 | 106.900 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2021 kr. | 25/9 - 31/12 2020 kr. |
|---|----------------------------|-----------------------------|
| 1. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>124.500</u> | <u>407.200</u> |
| | <u>124.500</u> | <u>407.200</u> |
| | | |
| Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb | <u>82.500</u> | <u>309.400</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopMotion.dk S.m.b.A, CVR-nr. 34588031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
